
TROFEUL ILIE NASTASE
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): SENIORI M FINAL FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

15.-21.09.2017 BRAILA CHIRILĂ MARIAN

6641

19268

20378

23116

30203

30023

12655

              

Nume

ANDREESC

U CRISTIAN 

ALEXANDR

U C.S.M 

ANDREESC

U STEFAN 

ADRIAN 

C.S.M 

SUMANARU 

ALEXANDR

U - ANDREI 

AS CLUB 
ANDREESC

U CRISTIAN 

ALEXANDR

U 

6/1;6/2

MANTA 

PAUL 

ADRIAN 

SUMANARU 

ALEXANDR

U - ANDREI 

FLORENTA 

DANIEL 

IORGA 

BOGDAN-

STEFAN

2/6;1/6

ANDREESC

U STEFAN 

ADRIAN 

1/6;2/6

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

MANTA 

PAUL 

ADRIAN 

CSS 

FLORENTA 

DANIEL 

CLUB 

SPORTIV 

IORGA 

BOGDAN-

STEFAN CS 

SPARTACU

6/2;6/1

6/1;6/3

5

1

2

3

4

6

1/6;3/6


